

Białystok, dnia 04.12.2019 r.

BZP.272.35.2019

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja i dostosowanie budynku przy ul. Kilińskiego 16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego**”, nr BZP.272.35.2019 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących stolarki:

- jaki ma zostać zastosowany wzór i model drzwi? Czy należy się sugerować widokiem drzwi z zestawienia?
- drzwi wykonujemy jako malowane w kolorze RAL 7047 czy okleinowana w kolorze jasnoszarym?
- wszystkie drzwi (w tym EI) mają być w tym samym wzorze?
- w pozycjach D2, D4, D7, D8, D9, D9EIS30, D10EIS30, D11EIS30, D12EI60, D13, Dw1 występują rozbieżności w wymiarach w świetle muru, podziale drzwi i wymiarach na rzutach – prosimy o określenie rodzaju i wymiarów drzwi
- brak możliwości zastosowania tulei wentylacyjnych w drzwiach EI - tylko kratka wentylacyjna min 300x150 – czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w projekcie „Nowe okna i drzwi wykonać na wzór istniejących.”

Zestawienie stolarki obrazuje wygląd i rozmieszczenie płyt.

Zgodnie z opisem w projekcie „Wszystkie drzwi wewnętrzne malowane w kolorze szarym RAL 7047.”

Wszystkie drzwi, w tym EI, mają być wykonane w tym samym charakterze.

Drzwi D2 (błąd w zestawieniu) powinno być - 850x2100 lewe,

D4, D7, D8 – zgodnie z wykazem stolarki,

D9, D9EIS30 (błąd w zestawieniu) powinno być – 1510x2100 lewe półtora skrzydłowe,

D10EIS30, D11EIS30, D12EI60 – zgodnie z wykazem stolarki,

D13EI60 (błąd w zestawieniu) powinno być – 1050x2200

Dw1 – zgodnie z wykazem stolarki.

Podziały drzwi – zgodnie z wykazem stolarki.

Wymiary otworów w ścianach istniejących na rzutach uwzględniają grubości tynków. Wymiary drzwi podano w murze. Zgodnie z uwagą w wykazie stolarki „**WYSOKOŚĆ DRZWI DOSTOSOWAĆ DO ISTNIEJĄCYCH WYSOKOŚCI OTWORÓW**”

DRZWIOWYCH” oraz „**OSTATECZNE USTALENIE GABARYTÓW PO DOKONANIU OBMIARU W NATURZE NA BUDOWIE.**”

Dopuszcza się montaż kratki wentylacyjnych w drzwiach EI.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje wyposażenia meblowego oraz rolet wskazanych w części dokumentacji dotyczącej aranżacji wnętrz.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wyposażenia meblowego oraz rolet.

INSPEKTOR
X up.
Wojciecha Stymulowska